## De Resurrectione christi

es tonis. dies veneris. dies saturni. Sed iudei dies septimane denominat a sabbato. ita qd die celebrat eorum sabbatiu denominat. et tunc alias dies sequentes a sabbato denominat addicendo nomina ordinem scriptura. verbi gratia. Prima dies sabbati. secunda dies sabbati. tertia sabbati et cetera. Et si uester papa nominat dies ferias a ferio as are. qd idem est qd cesso as are. qd oibz diebus cessare debemus ab operibus malis. Sed iudei diem celebrat eorum sabbatiu noiant. nam sabbatuu idem est qd requies ex eo qd deus hoc die requiebat ab omni opere qd petrauerat. et sic proximitate ipi die regescunt a laboribus. et tunc alias dies sequentes ab illo denominantur etiam dignitatem. Et sic ad proximatum post auroram mane prima sabbati intelligit die dominica. qd primo est post sabbatu iudaicum. Item nota. autor i primo post sabbatu agit dictum Daturi. xvi. dicitur. Surgens ihesus mane prima sabbati apparet marie magdalene. Et qd xps mane debuit resurgere predixit prophetam in voce patris dices. Exurge gloria mea et ceterum. Et sic in gloriosa filii rindit exurgam diluculo. et mane. Et xps mane resurrexit ad designandum qd mane a. tpe inuenituris sur gere de levi ad exercitu priuatum. iuxta proximum sapientis qd. Bonum est viro cu portauerit iugum domini ab adolescetia sua. Et alibi de sapientia. Fili ne tardes queri ad dominum. Item non super hunc qd dicit spes et gloria qd xps est spes et gloria nostra. hunc testatur bernardus. Dices. Uos qui estis in pulvere expurgiscimini et laudate. qd enim venit dominus cu salute. venit cum uincione uenit cum gloria. nunquam enim sine salute iesus aut sine uincione christus aut sine gloria venit et dei filius. quasi dicat nequaquam.

**R**esurgentis itaque maria magdalena facta est prenuntia ferens christi fratribus eius morte tristibus expectata gaudia.

Dicitur autem inter ostendit cui xps apparuit primo. et secunda post principalis diuidit in tres pres. Primum ostendit qd xps resurgens primo apparuit marie magdalene. Secunda ostendit mariam magdalena enumerando diversa gratias qd sibi ipsa. Tertio dirigit preces suas ad mariam mag. Secunda ibi. O beati oculi. Tertia ibi. o maria mater. Dicit armenius (itaque) pro certe (maria mag. est facia pulchra). inuiciatrix (resurget) xps (feres). id dicens (fratribus xpi). id discipulis (christi morte). id de morte (ei) sic xpi (expectata). id post parata (gaudia). Notandum qd xps marie mag. primo apparet quoniam de cauis. Primo eo qd ardenter diligebat eum. vñ lucas. vii. dicitur. Dum illa fuit ei percutita multa quam dilexit multum. Sedeo ut xps ostenderet se mortuum fuisse pro peccatoribus. vñ dicitur in euangelio Math. Non ueni vocare iustos sed peccatores. Tertio ut xps ostenderet qd meretrices et publici peccatores procederent sapientes in regno dei. vñ dicitur in euangelio Math. Meretrices et publicani procederent sapientes in regno dei. Quarto ut sicut mulier eua fuit nucia mortis quam morte intulit. ita mulier s. maria mag. est nucia vite. id resurrectio xpi. Quinta cum ut xps ostenderet qd ubi magis absconditum delictum magis abundantaret et gratia. ut dicitur apostolus. quod xps marie mag. primo apparuit. qd xpm sur rexisse apostoli nuciauit. vñ etiam apostola dicitur. Necudo nota de hoc qd ostendens xpi fratribus. apostoli dicunt fratribus christi. unde christus dixit tu liberi. Item nunciate fratribus meis. qd illi erant tristes de morte xpi. unde